
監督名はこちらに記入下さい。

追加ボタンを
クリックすると、
選手（競技者）
エントリーを
追加できます。

ただし、大会規定
によりエントリー
出来る選手
（競技者）は、
10名以内です。

エントリー選手の実業団登録番号を入力
すると、氏名・登録団体名・出身校が自動
入力されます。

区間は入力不要です。

エントリー注意事項

最近の記録は、今シーズン
の公認ベストタイムを入力
して下さい。
種目は、

ハーフマラソン
10000m

5000m

3000m

1500m

上記いずれかを記入して
下さい。

記録の入力例
1:10.21 （ハーフマラソン）（ハーフマラソン）（ハーフマラソン）（ハーフマラソン）
32.20.50 （10000m）
※トラック種目の場合は、
100分の1秒まで記入して
下さい。


